

Wycieczka dla grup seniorów samolotowa do Paryża - 4 dni

symbol oferty: **SGR-PAR-SAM-4DN**



PROGRAM:

WYCIEZKA DLA GRUP SENIORÓW DO PARYŻA:

Paryż - stolica Francji, kolebka kultury europejskiej, miasto o niepowtarzalnej atmosferze, niezliczonych zabytkach. Nieustannie dyktuje wszelkie mody, przyciąga, wyzwala wyobraźnię, pobudza talent artystów. Zapraszamy na fantastyczną przygodę, która dostarczy wielu emocji oraz wspomnień, które na zawsze pozostaną w pamięci.

RAMOWY PROGRAM WYCIEZKI:

1 dzień

Zbiórka na lotnisku, przelot do **Paryża**, transfer do hotelu, zakwaterowanie, nocleg.

2 dzień

Śniadanie, przejazd komunikacją miejską do centrum **Paryża**. Całodzienne zwiedzanie zaczniemy od symbolu Francji - wieży Eiffela. Dla chętnych proponujemy wjazd na wieżę, rejs statkiem po Sekwanie lub odpoczynek na polach Marsowych. Następnie z pobliskiego placu Trocadero udamy się do kolebki Paryża, na wyspę Ile de La Cité. W trakcie spaceru zwiedzimy najciekawsze zabytki centrum historycznego Paryża, min. katedrę Notre Dame, Saint Chapelle, pałac Sprawiedliwości i Conciergerie, Pont Neuf – najstarszy istniejący most w Paryżu.

Na zakończenie przejdziemy do dzielnicy Łacińskiej, w której zobaczymy pałac i ogrody Luksemburskie, Panteon – miejsce spoczynku Marii Skłodowskiej Curie i innych zasłużonych dla Francji oraz Sorbonę - najznakomitszy uniwersytet we Francji i jeden z czołowych na świecie.

Po zwiedzaniu odpoczniemy na placu Saint-Michel i bulwarze Saint-Germain z licznymi restauracjami, kawiarniami i butikami.

Przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

3 dzień

Po śniadaniu pojedziemy do centrum **Paryża**. Zwiedzanie rozpoczniemy przy Łuku Triumfalnym, przejdziemy reprezentacyjną aleją Champs Elysees przez ogrody Tuileries do Luwru. Zainteresowanym proponujemy zwiedzanie Luwru - jednej z najbogatszych kolekcji rzeźby i malarstwa na świecie lub jedną z najciekawszych i najnowszych atrakcji Paryża !!! centrum sztuki cyfrowej- Atelier Des Lumières.

Po południu przejdziemy do dzielnicy Montmartre, jednego z najbardziej klimatycznych miejsc Paryża. W trakcie spaceru poznamy historię legendarnych kabaretów i miejsc, w których przesiadywała paryska bohema m.in. Place du Tertre, Plac Pigalle oraz Moulin Rouge. Na zakończenie czeka nas przepiękna panorama całego Paryża ze szczytu wzgórza oraz zwiedzanie Bazyliki Sacré Coeur.

Obiadokolacja, przejazd do hotelu, nocleg.

Fakultatywnie: wieczorny spektakl w sławnym kabarecie Moulin Rouge

4 dzień

Po śniadaniu wymeldowujemy się z hotelu. Jedziemy komunikacją miejską do centrum **Paryża** do dzielnicy Opera. Zwiedzimy tu kościół de la Madeleine, gmach Opéry Garnier, jeden z najpiękniejszych i największych teatrów muzycznych świata, Muzeum Perfum Fragonard, gdzie poznamy historię przemysłu perfumeryjnego, metody wytwarzania perfum oraz będziemy mieli możliwość zakupu oryginalnych perfum francuskich. Dalej przejdziemy na plac Vendôme, przy którym znajdują się m.in sklepy jubilerskie Cartiera, Boucheron, dom w którym mieszkał Chopin oraz sławny hotel Ritz. Po zwiedzaniu będzie też czas wolny na zakupy w jednym z piękniejszych centrów handlowych świata- Galerii Lafayette. W przepięknym zabytkowym wnętrzu można zobaczyć sklepy najwspanialszych francuskich marek, a także zakupić specjały kulinarne i wina z różnych regionów Francji. Obiad, transfer na lotnisko, przelot do Polski.

NOWOŚĆ !!! ATELIER DES LUMIÈRES. Świat wokół się zmienia, sztuka także. Niedawno w Paryżu zostało otwarte niezwykle muzeum będące centrum sztuki cyfrowej. Nowoczesne muzeum, a dokładniej mówiąc centrum sztuki prezentuje wystawy w formie pokazów i projekcji dzieł najstynniejszych artystów, a przestrzenne pokazy obrazów wspaniale współgrają z muzyką tworząc niezapomnianą atmosferę.

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

Przelot samolotem tanimi liniami lotniczymi
Mały bagaż podręczny
3 noclegi, pokoje 2 osobowe (np. hotel sieci Premiere Classe)
3 śniadania (francuskie - na stół), 3 obiadowe kolacje
opieka pilota
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
rezerwacje wstępów
podatek VAT

CENA NIE ZAWIERA:

OPŁAT OBLIGATORYJNYCH
90.00 € opłaty programowe (zwiedzanie miasta, zestawy słuchawkowe lub system nagłaśniający, metro, opłata klimatyczna)
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy

OPŁAT FAKULTATYWNYCH

od 50€ **WIECZÓR FRANCUSKI:** kolacja z typową francuską kuchnią, dania do wyboru z karty, na menu składają się: przystawka + danie główne + (degustacja serów 8 €) + deser. Napoje: wino białe, czerwone, piwo bez ograniczenia, muzyka na żywo: akordeon i gitara, stare francuskie szlagiery
120 € / 130 € (piątek i sobota) wieczorny spektakl w sławnym kabarecie Moulin Rouge + 1/2 butelki szampana

Dopłat za bagaż - cena uzależniona od linii lotniczych i terminu wyjazdu
Biletów wstępu do zwiedzanych obiektów

Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji (luty 2024):

normalny ulgowy atrakcja uwagi
€65.00 €0.00 Paryż - Karta Muzealna - Paris Museum Pass (w cenie wstęp do: Hotel des Invalides z grobem Napoleona, Łuk Triumfalny, Panteon, Luwr) zniżka dla młodzieży do 25 lat

lub pojedynczo kupowane bilety :

€13.00 €3.00 Paryż- Panteon młodzież do 18 lat wstęp bezpłatny, opłata rezerwacyjna ok. 3 €/os., 1/15 opiekun gratis.
€22.00 €5.00 Paryż- Luwr młodzież do 25 lat wstęp bezpłatny, konieczna rezerwacja z 4 miesięcznym

wyprzedzeniem, opłata rezerwacyjna ok. 4-5 €/os.

Paryż- Luwr- zwiedzanie z polskojęzycznym przewodnikiem koszt 200 € dla grupy max 25 osob + 2 € słuchawki tj. przy grupie 40 osób : ok. 12 €/os.

€16,00 €3,00 Paryż - Łuk Triumfalny młodzież do 26 lat wstęp bezpłatny, opłata rezerwacyjna ok. 3 €/os

€29,40 €14,70 Paryż- Wieża Eiffla zniżka dla młodzieży do 24 lat

€18,00 €16,00 Paryż - Rejs po Sekwanie zniżka dla młodzieży do 24 lat, 1/15 opiekun gratis

WAŻNE INFORMACJE:

PROGRAMY I OFERTY IMPREZ DLA SENIORÓW kierujemy do osób w wieku 50+ "młodych duchem", którzy marzą o zagranicznych wояażach w rozsądnej cenie. Na naszych wyjazdach pamiętamy o tym jak ważny oprócz zwiedzania jest odpoczynek przy dobrej kawie i specjach lokalnej kuchni oraz przyjazna atmosfera. Jesteśmy otwarci na Państwa pomysły i możemy stworzyć program "szyty na miarę". Poza podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi takie jak: animacje, wieczorki integracyjne, dodatkowe posiłki, degustacje lokalnych specjałów, bilety do wybranych atrakcji, standard zakwaterowania dopasowany do potrzeb uczestników.

Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy osobiście zaprezentować ofertę w Państwa siedzibie lub naszym biurze.

W wyjątkowych przypadkach związanych z terminem rezerwacji, warunkami atmosferycznymi, godzinami lotów lub innych zdarzeń niezależnych od organizatora program może ulec zmianie.

UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw nieszczęśliwych wypadków na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN). Za dopłatą istnieje możliwość zwiększenia zakresu ubezpieczenia do sumy ubezpieczenia wyższej niż ubezpieczenie podstawowe lub rozszerzenia zakresu ubezpieczenia o koszty leczenia chorób przewlekłych.

DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZKE Każdy uczestnik zobligowany jest do posiadania przy sobie odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy Schengen jest to ważny paszport lub dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE niezbędny będzie paszport ważny co najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza (np. Białoruś , Rosja). Aktualne informacje należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych lub w biurze INDEX.

BAGAŻ – Istnieje możliwość dokupienia większego bagażu podręcznego lub bagażu rejestrowanego – ceny bagażu zależą od przewoźnika, trasy i terminu wycieczki, a dodatkowy bagaż przypisany jest do konkretnej osoby. Ze względów organizacyjnych prosimy o ostateczny wybór opcji bagażu najpóźniej na 14 dni robocze przed planowanym terminem wycieczki – po tym terminie dodanie bagażu on-line może nie być możliwe. Z uwagi na zmieniające się stawki przewoźników, bagaż dodany po wykupieniu rezerwacji, może być droższy niż w bagaż wykupiony przy wystawieniu biletu.

Przypominamy, że w bagażu podręcznym nie mogą znajdować się płyny ani żele czy fluidy w opakowaniach większych niż 100 ml oraz ostre narzędzia (noże, metalowe pilniczki do paznokci, nożyczki, itp.).

WIZZAIR – bagaż podręczny o wymiarach 40x30x20 cm

RYANAIR - bagaż podręczny o wymiarach 40x25x20 cm

ŁĄCZENIE GRUP Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy połączenie z inną grupą. O szczegóły zapytaj w biurze.

REZERWACJI WYCIECZKI można jej dokonać telefonicznie lub drogą mailową. Dyspozycyjność hoteli i cena przelotu może ulec zmianie oraz wymaga potwierdzenia w momencie rezerwacji.

CENNIK:

Ostateczna cena kalkulowana jest wg aktualnie obowiązujących cen przelotów i jest uzależniona od ilości osób i terminu wylotu.

CENA

OPIS

od 2129 zł / os.

Ostateczna cena kalkulowana jest wg aktualnie obowiązujących cen przelotów i jest uzależniona od ilości osób i terminu wylotu.

SPRAWDŹ SZCZEGÓŁY!



Niniejsza oferta nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, a dane w niej zawarte mają charakter tylko informacyjny i mogą ulec zmianie. Zastrzega się możliwość wystąpienia pomyłki.